13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘i’, da Lei n. 

14.133/2021) 

Conforme cotação de preço realizada, estima-se que a presente aquisição custará para os 

cofres da Câmara Municipal de Unaí a cifra de R$ 11.924,60 (ONZE MIL, NOVECENTOS E VINTE 

E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). Até a elaboração deste Termo de Referência, esta 

foi a melhor proposta. A tabela abaixo demonstra o valor das propostas obtidas, mediante pesquisa de 

preços realizadas de forma direta.   

COTAÇÃO DE PREÇOS 

Fornecedor Orçamento